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Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi

Aciklamalar
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Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem e ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portféyline Yapilan Varlik
Ilgili Donemde Araci = . L
Yapilan = Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim Islemlerinin Agirlikli
Kuruma Odenen Toplam . o .
Araci Kurum @it e i Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani y Orani (%) %) (%)
T. i
Garanti 284.734,36 % 0,00045 % 0,006231 % 1.386,097983
Bankasi A.S.
Garanti
Yatirm
Menkul 960.246,44 % 0,005879 % 0,021013 % 357,439781
Kiymetler
AS.
Ak Yatirnm
. Menkul 4.085,15 % 0,03 % 0,000089 % 0,297981
Degerler A.S
is Yatirm
. Menkul 2.907.062,19 % 0,061866 % 0,063615 % 102,826362
Degerler A.S
BGC
Partners
Menkul 4.805,2 % 0,03 % 0,000105 % 0,350502

DegerlerA.S



Ata Yatirm
Menkul
Kiymetler
AS.

Unli
Menkul
Degerler A.S

TEB Yatirnm
Menkul
Degerler A.S

Yap! Kredi
Yatirim
Menkul

Degerler A.S

Oyak
Yatirm
Menkul

Degerler A.S

ING Menkul
Degerler A.S

HSBC
Yatirim
Menkul

Degerler A.S

4.294,3

2.927,58

23.617,67

469,2

6.712,76

21.202,25

33.164,01

% 0,03

% 0,03

% 0,03

% 0,029999

% 0,03

% 0,025

% 0,03

% 0,000094

% 0,000064

% 0,000517

% 0,00001

% 0,000147

% 0,000464

% 0,000726

% 0,313236

% 0,213545

% 1,722735

% 0,034226

% 0,489645

% 1,855849

% 2,419068



